Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон»
ИНН 7806502217  КПП 781101001
Юр.адр.: Санкт-Петербург, ул. Народная, д.11, корп. 2, лит. А, пом. 7-Н Тел: +7 (812) 642-10-04
р/с 40702810036260006735 к/с 30101810300000000811 БИК 044030811
ФИЛИАЛ № 7806 ВТБ 24 (ПАО) Санкт-Петербург
ТЕХНИКО-КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ
Станок сверлильный на магнитном основании REALREZ RMD49Т 1900W
Артикул: REZ-RMD49Т 1900W
Характеристики
Мощность 1.9 кВт
Напряжение
питания
380 В
Вес 53 кг
Максимальные
обороты
125 об/мин
Макс. диаметр
сверления
55 мм
Нарезка резьбы Да
Авто подача Нет
Юстировка Да
Цена без учета доставки: 106 424 ₽ (с НДС)
ОПИСАНИЕ
Напряжение 380 В
Частота 50 Гц
Мощность 1900 Вт
Скорость б/н 125 об/мин
Спиральное сверло, диаметр 24 - 49 мм
Корончатое сверло, диаметр 20 - 55 мм
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 1
Диапазон резьбонарезания M10-M33
Рабочий ход 260 мм
Сила магнита 22000 Н
Мин. толщина стальной пластины 10 мм
Угол поворота Влево/Вправо 45°
Диапазон горизонтального перемещения 20 мм
Конус шпинделя MT4
Вес нетто 53 кг
Магнитный сверлильный станок REALREZ RMD49Т 1900W – это переносной сверлильный станок на
магнитном основании предназначен для промышленного использования, сверления большого количества
отверстий диаметром до 55 мм, и, также будет надежен при использовании спиральных сверл диаметром до
49 мм.
Это станок с подвижным магнитным основанием, то есть при активированном электромагните возможно
разъединить жесткую связь станины с магнитом и отрегулировать положение центра сверла, потом снова
жестко закрепить станок поворотом рукоятки.
Эта функция весьма полезна при сверлении вертикальных поверхностей, потому что трудно с первой
попытки попасть довольно тяжелым магнитным станком в центр будущего отверстия. На магнитных станках
зарубежных производителей такая функция называется "магнитное основание с юстировкой".
В комплекте со станком идет резьбонарезной патрон M10-M33 и набор цанг 9 цанг: M10, M12, M14,
M16, M18-M20, M22, M24, M27-M30, M33
Размер магнитного основания 255x120x70 мм
Подключается к сети 380 В.
Подача происходит за счет вращения штурвала.
Срок службы привода увеличен за счёт механизма защиты от перегрузок и наличия СОЖ.
Габариты упаковки: 560x280x605 мм
Вес нетто / брутто: 53 / 63 кг
Комплектация:
REALREZ RMD49Т 1900W
резьбонарезной патрон M10-M33 и набор цанг 9 цанг: M10, M12, M14, M16, M18-M20, M22, M24, M27-
M30, M33
предохранительный ремень
набор ключей, бачок для СОЖ
переходник на Weldon 19
упаковка
паспорт в электронном виде
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 2
Кольцевые фрезы по металлу
Комплектующие к магнитным станкам
Сформировано 09.04.2026 09:40 · KRATONSHOP.RU
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 3